Najbolje ocijenjene matice tijekom 2015. godine prema izraunatim uzgojnim vrijednostima

Rb Prezime

1 Filko

2 Filko

3 Pavlovi¢

4 Kriz

5 Vostrel

6 Grguri¢

7 Pavlovi¢

8 Pemper

9 Grguri¢
10 Vostre
11 Kobra
12 Kovaci¢
13 Ban

14 Vostre
15 CvetiCanin
16 Domini¢
17 Ban

18 Ban

19 Kobra
20 Lenac
21 Botak
22 Pemper
23 Kovsca
24 Vujnovac
25 Markovi¢
26 JureSa
27 Kovacic¢
28 Mravak
29 Kebet
30 Cveti¢anin
31 Domini¢
32 Kovacic¢
33 Kovacic¢
34 Smici¢
35 Grguri¢
36 Grguri¢
37 Markovi¢
38 Lenac
39 JureSa
40 Kovaci¢
41 CvetiCanin
42 Kobra
43 Filko

44 Kovaci¢
45 AntolCi¢
46 Botak
47 Kebet
48 Kobra
49 Vujnovac

Ime
Miroslav
Miroslav
Marija (Ivan)
Marko
Damir
Ivica
Marija (Ivan)
Zlatko
Ivica
Damir
Miroslav
Marin
Damir
Damir
Jura]
Nenad
Damir
Damir
Miroslav
Matija
Vlado
Zlatko
Branimir
Nikola
Zlatko
Dragutin
Branka
Ivan
Stjepan
Juraj
Nenad
Branka
Marin
Stjepan
Ivica
Ivica
Zlatko
Matija
Dragutin
Branka
Jura]
Miroslav
Miroslav
Branka
Miroslav
Vlado
Stjepan
Miroslav
Nikola

ID matice
nema
nema
11097710
3227452
nema
11116157
11097708
3248714
11116158
nema
3255269
3243856
11125601
nema
3249889
10929166
11125602
11125600
3255267
nema
3242212
3248713
3232605
3249686
3258400
nema
3241141
nema
nema
3249890
10929171
3241137
3243857
nema
11116156
11116161
3258399
nema
nema
3241139
3249891
3255268
nema
3241138
11029365
3242211
nema
3255271
3249691

Testirao
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
péelar
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
uzgajiva¢
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
péelar
uzgajiva¢
pcelar

Prosje¢no okvira

pcela
15,57
15,14
15,14
19,29
19,57
17,00
16,14
11,40
19,43
17,14
17,14
18,17
32,88
17,86
11,40
11,40
33,25
30,25
16,57
16,50
17,80
8,20
15,50
16,00
11,61
15,50
8,67
7,00
12,00
11,80
15,50
23,13
18,00
11,80
15,17
8,67
11,68
28,63
8,20
23,13
12,80
15,64
13,91
23,00
8,20
16,00
12,80
21,50
16,25

legla
8,71
9,14
7,71
10,86
11,43
8,71
8,57
6,60
7,57
11,71
9,29
8,58
11,13
10,29
6,60
6,60
10,75
10,75
9,00
6,75
8,80
6,80
7,90
8,29
8,34
7,90
6,33
5,00
7,40
9,00
7,90
11,25
8,67
9,00
7,67
6,33
8,23
10,50
6,80
10,50
8,00
8,21
7,00
11,19
6,80
7,63
8,00
8,75
10,38

Prosje¢na ocjena tijekom 2015

Agres.

4,00
3,00
4,00
3,57
3,64
4,00
4,00
4,00
4,00
3,14
3,57
3,17
3,75
3,43
4,00
4,00
3,88
3,63
3,29
4,00
3,08
3,80
3,40
4,00
3,80
3,40
3,83
3,00
4,00
3,80
3,40
4,00
2,92
3,80
4,00
3,17
3,40
3,50
3,80
2,81
4,00
3,43
3,88
3,75
3,80
3,23
4,00
3,13
3,60

Mirno¢a
4,00
4,00
4,00
3,50
3,71
4,00
3,00
4,00
4,00
3,86
3,71
2,93
3,88
3,71
4,00
4,00
3,88
3,75
3,86
3,50
3,18
3,80
3,80
4,00
3,80
3,80
3,17
4,00
4,00
3,80
3,80
3,75
2,77
3,80
3,83
3,00
3,80
3,88
3,80
2,69
4,00
3,43
3,75
3,75
3,80
3,23
4,00
3,03
3,50

Rojivost
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,70
4,00
4,00
4,00
4,00
3,88
4,00
3,70
3,70
4,00
3,75
4,00
3,75
4,00
3,65
3,85
4,00
3,71
3,85
3,83
4,00
3,60
3,60
3,85
4,00
4,00
3,60
3,50
3,83
3,69
4,00
3,65
4,00
3,55
4,00
3,75
3,88
3,65
3,67
3,55
3,00
3,80

prinos
meda

130,43
143,48
117,39
111,11
108,75
133,33
130,43
109,52
103,33
106,40
115,79
119,23
103,13
103,03
106,38
102,53
96,88
106,25
105,26
103,13
116,67
104,76
106,38
30,00
104,26
102,53
108,00
100,00
97,87

104,26
100,00
80,00

111,54
100,63
100,00
116,00
102,13
93,75
93,62

120,00
89,36

84,21

88,00

77,50

91,13

104,17
87,34

123,08
92,69

uv
15,28
14,96
14,80
14,77
14,71
14,48
14,48
14,31
14,19
14,14
14,00
14,00
13,87
13,84
13,84
13,75
13,70
13,69
13,61
13,61
13,56
13,53
13,49
13,49
13,45
13,40
13,38
13,36
13,30
13,24
13,23
13,23
13,12
13,11
13,06
13,05
13,00
12,99
12,90
12,89
12,85
12,83
12,75
12,69
12,55
12,47
12,42
12,38
12,28



50 Pemper
51 Vostrel

52 Kovaci¢
53 Kovaci¢
54 AntolCi¢
55 Grguri¢
56 Gakovi¢
57 Filko

58 Pratnemer

59 Obad

60 Pratnemer

61 Grguri¢
62 Domini¢
63 Mravak

64 Pratnemer

65 Kovacic
66 Markovi¢
67 Gakovi¢
68 Kovacic
69 Markovi¢
70 Kovacic
71 Filko

72 Pratnemer

73 Vujnovac
74 Ban

75 Kriz

76 Vujnovac
77 Vostrel
78 Obad

79 Gakovi¢
80 Lenac
81 Gakovi¢
82 Kebet
83 Filko

84 Filko

85 Grbi¢

U izraéunu uzgojne vrijednosti sukladno Uzgojnom programu sudjeluju:

Prinos meda
Rojivost
Agresivnost
Mirnoéa

Zlatko
Damir
Branka
Branka
Miroslav
Ivica
Milorad
Miroslav
Nikola
Vlado
Nikola
Ivica
Nenad
Ivan
Nikola
Marin
Zlatko
Milorad
Marin
Zlatko
Marin
Miroslav
Nikola
Nikola
Damir
Marko
Nikola
Damir
Vlado
Milorad
Matija
Milorad
Stjepan
Miroslav
Miroslav
Borislav

%
10,61
48,99
20,20
20,20

3248715
nema
3241140
3241142
11029368
11116159
3238603
nema
nema
3240725
nema
11116160
10929169
nema
nema
3243855
3258394
3238611
3243862
3258398
3243861
nema
nema
3249689
11125610
3227463
3249690
nema
3240727
3238613
nema
3238612
nema
nema
nema
3239131

pcelar
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
uzgajiva¢
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar
pcelar

Rojivost

Prinos meda

12,00
24,38
8,17
6,40
14,25
7,33
11,00
14,18
15,50
10,83
13,00
7,50
10,83
7,80
14,00
14,83
10,83
16,00
15,50
11,74
14,50
18,50
14,50
15,25
13,50
17,75
16,25
15,50
10,83
17,00
14,25
17,00
12,20
18,00
18,00
10,83

7,40
10,88
5,83
4,20
9,70
4,67
6,67
7,75
8,80
6,60
8,00
4,67
6,60
6,20
7,60
7,08
6,83
9,03
8,24
8,12
8,13
9,59
8,25
10,15
7,68
8,69
10,26
7,90
6,60
9,25
8,80
9,14
7,60
9,36
9,48
6,60

4,00
2,75
3,33
3,40
3,60
3,33
2,00
4,00
3,10
3,06
3,00
3,50
2,90
3,00
3,06
3,13
2,00
3,07
3,25
2,88
3,25
3,08
3,10
3,60
3,40
3,55
3,33
3,40
3,00
3,28
3,28
3,55
3,60
3,53
3,30
2,90

4,00
2,81
3,17
3,40
3,05
3,33
3,00
3,75
3,70
3,00
3,15
3,50
2,90
3,00
3,10
3,00
3,00
3,70
3,50
2,88
3,50
2,93
2,95
3,25
3,70
3,25
3,25
3,80
3,20
3,25
3,25
3,00
3,20
3,25
3,00
2,90

W Agresivnost

Mirnoca

3,60
3,50
3,67
3,80
4,00
4,00
4,00
3,50
3,56
3,50
3,15
4,00
3,50
3,60
3,25
3,67
4,00
3,85
4,00
3,66
4,00
4,00
3,40
3,50
3,85
3,50
3,50
3,85
3,50
3,67
3,50
3,67
3,40
3,50
3,67
3,50

83,54
125,00
96,00
84,00
90,38
76,00
122,22
80,00
91,67
104,17
107,89
64,00
104,76
100,00
105,26
96,15
91,67
88,08
85,38
97,87
85,00
90,00
100,00
91,92
83,46
91,54
92,31
80,77
91,67
88,85
91,92
88,46
76,60
89,23
89,62
89,36

12,25
12,16
12,14
12,13
12,07
12,07
11,96
11,94
11,93
11,91
11,86
11,83
11,80
11,78
11,78
11,75
11,69
11,63
11,63
11,62
11,59
11,52
11,44
11,42
11,41
11,34
11,25
11,21
11,20
11,17
1,17
11,14
11,08
11,08
11,06
11,00



